
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 1/5

COOL CREDIT půjčka
Nebankovní půjčka od společnosti COOL CREDIT s.r.o.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/cool-credit

https://www.okfin.cz/pujcka/cool-credit
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 1 000 Kč – 20 000 Kč

První půjčka max. 10 000 Kč

První půjčka zdarma 10 000 Kč / 21 dní

Splatnost 5 dní - 30 dní

RPSN 2969,00 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web coolcredit.cz

Poskytovatel půjčky COOL CREDIT

COOL CREDIT s.r.o.
Václavské náměstí 841/3

11000 Praha 1
IČ: 02112621

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
COOL CREDIT půjčka

Výhody

Kompletní vyřízení žádosti a vyplacení probíhá online a velmi rychle

COOL CREDIT má vlastní účty u ČS, KB, Fio, Monety a Raiffeisenbank

Jednoduché, ale přehledné webové stránky s výraznou kalkulačkou pro výpočet

Úvěr COOL CREDIT mohou získat i rodiče na mateřské dovolené a senioři

První půjčka až 10 000 Kč je v akci u COOL CREDITu na 21 dní zdarma

Nevýhody

Vysoké RPSN, půjčka je drahá

Velmi nízká schvalovatelnost žádostí

Výše první půjčky je omezená na 10 000 Kč

Maximální částku 20 000 Kč si lze půjčit až od 5. půjčky

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 4/5

Naše hodnocení

COOL CREDIT půjčka je moderní a rychlá, bohužel ale poměrně málo dostupná.

„Půjčka od COOL CREDIT vyniká svou rychlostí, deklaruje vyřízení a převod peněz již do 10 minut od podání a
schválení žádosti. Vlastní účty proto má u 5 hlavních českých bank. Webové stránky jsou jednoduché, ale obsahují
všechny potřebné informace, zejména kalkulačka je velmi pěkně zpracována. Škoda velmi vysokého RPSN u
opakované půjčky a poměrně nízké schvalovatelnosti žádostí.“

Hodnocení: 50 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/cool-credit

https://www.okfin.cz/pujcka/cool-credit
https://www.okfin.cz/

